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 CAMPIONATO UNIVERSITARIO AMATORIALE DI CALCIO
STAGIONE SPORTIVA 2013
COMUNICATO N° 4
 

GARE DELLA 4 GIORNATA
	
	
	

	NEW ECONOMY
	ATLETICO MATUSA
	3-0

	ALL BLACKS
	IPR COSTRUZIONI
	3-7

	REAL BULL
	REAL ECONOMIA
	0-11

	ADISU LECCE
	CALCIATORI BRUTTI
	7-0


    HA RIPOSATO:ATLETICO MA NON TROPPO 
CLASSIFICA GENERALE
	SQUADRE
	Punti
	Partite Giocate
	Vinte
	Nulle
	Perse
	Reti Fatte
	Reti Subite
	Class.ificaDisciplima

	ADISU LECCE
	12
	4
	4
	0
	0
	26
	2
	8

	REAL ECONOMIA
	9
	3
	3
	0
	0
	26
	1
	1

	IPR COSTUZIONI
	9
	3
	3
	0
	0
	16
	5
	5

	NEW ECONOMY
	9
	4
	3
	0
	1
	13
	5
	4

	ATLETICO MA NON TROPPO
	6
	3
	2
	0
	1
	13
	8
	7

	ALL BLACKS
	3
	3
	1
	0
	2
	14
	14
	5

	ATLETICO MATUSA
	0
	4
	0
	0
	4
	6
	27
	9

	CALCIATORI BRUTTI
	0
	4
	0
	0
	4
	3
	28
	2

	REAL BULL
	0
	      4
	0
	0
	4
	1
	28
	11


GIOCATORI AMMONITI

	SQUADRE
	NOMINATIVI

	REAL BULL
	Scarlino E. Principalli R.Mongelli A.

	ALL BLACKS
	Nuzzo G.Colonna A.

	NEW ECONOMY
	Nobile C.Maniglia J.

	ATLETICO MATUSA
	Caroppo M.

	ADISU LECCE
	Villani L.

	CALCIATORI BRUTTI
	Anguilla R.

	IPER COSTRUZIONI
	Fusco A. Mazzarella De Pascalis E.


GIOCATORI ESPULSI
	SQUADRE
	NOMINATIVI

	
	


La Commissione Disciplinare, esaminati i referti della  Quarta Giornata
                                                                   DELIBERA
Una giornata di squalifica al sig.Mazzarella De Pascalis E.della squadra IPR COSTRUZIONI per somma di ammonizioni

	CLASSIFICA MARCATORI

	RETI
	NOMINATIVI
	SQUADRE

	8
	Petrachi Alessandro
	ADISU LECCE

	8
	Marullo Giovanni
	REAL ECONOMIA

	7
	D’Ambrosio Antonio
	ADISU LECCE

	5
	Zilli  Filippo
	ATLETICO MA NON TROPPO

	5
	Gnutti Riccardo
	ALL BLACK

	4
	Mazzarella De Pascalis Eduardo
	IPR COSTRUZIONI


GARE DELLA 5 GIORNATA
	ATLETICO MATUSA
	REAL ECONOMIA
	18/03/2013
	18.30

	ATLETICO MA NON TROPPO
	REAL BULL
	19/03/2013
	18.30

	CALCIATORI BRUTTI
	ALL.BLACKS
	20/03/2013
	18.30

	IPR  COSTRUZIONI
	ADISU LECCE
	21/03/2013
	18.30


RIPOSA: NEW ECONOMY
LECCE, 16 Marzo 2013
                                                                   Il Presidente 

                                                                                                                    Francesco De Luca
